de stopzetting van de functies van de Enige Bestuurder. 
TITEL II - KAPITAAL - AANDELEN  

Artikel 6 – Kapitaal 
6.1. Inschrijving en storting van het kapitaal  

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt zeven miljoen 
honderddrieënvijftigduizend driehonderdtweeëntwintig euro (EUR 7.153.322), en is 
vertegenwoordigd door zeven miljoen honderddrieënvijftigduizend driehonderd-
tweeëntwintig (7.153.322) aandelen zonder vermelding van nominale waarde, die elk 
één/ zeven miljoen honderddrieënvijftigduizend driehonderdtweeëntwintigste 
(1/7.153.322ste) deel van het kapitaal vertegenwoordigen. 
6.2.  Toegestaan kapitaal  

De Enige Bestuurder is gemachtigd om het kapitaal in één of meerdere keren te 
verhogen met een maximum bedrag van zeven miljoen honderddrieënvijftigduizend 
driehonderdtweeëntwintig euro (EUR 7.153.322) op de data en overeenkomstig de 

modaliteiten die de Enige Bestuurder zal bepalen, conform de artikelen 7:198 tot en met 
7:203 van het Wetboek van Vennootschappen en Verenigingen. Deze machtiging wordt 
verleend voor een periode van vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking van het